
 
 

UCHWAŁA NR XLII/480/2022 
RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lisia Góra na 2022 r. Nr XXXI/361/2021 z 28 grudnia 
2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.,  poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 2236) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 1 395 444,00 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 395 444,00 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2022 dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz BIP Urzędu Gminy Lisia Góra. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Ryszard Witek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 188



Strona 1 z 7

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Lisia Góra Nr XLII/480/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 556 604,50Rolnictwo i łowiectwo 0,00 572,00 557 176,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 556 604,50Pozostała działalność 0,00 572,00 557 176,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 600,00 0,00 572,00 2 172,00

600 93 993,00Transport i łączność 0,00 517,00 94 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 517,00 517,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 517,00 517,00

700 413 804,00Gospodarka mieszkaniowa -75 277,00 13 366,00 351 893,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 296 570,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -69 080,00 13 366,00 240 856,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 2 700,00 0,00 82,00 2 782,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 28 400,00 -7 287,00 0,00 21 113,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 43,00 43,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 188



Strona 2 z 7

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 214 800,00 -61 793,00 0,00 153 007,00

Wpływy z usług0830 35 500,00 0,00 12 800,00 48 300,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 441,00 441,00

70007 117 234,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -6 197,00 0,00 111 037,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 105 234,00 -4 672,00 0,00 100 562,00

Wpływy z usług0830 12 000,00 -1 525,00 0,00 10 475,00

750 147 055,14Administracja publiczna 0,00 789,00 147 844,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 814,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 789,00 4 603,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 573,00 573,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 29,00 29,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 187,00 187,00

754 1 306 544,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -2 185,00 255,00 1 304 614,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 32 000,00Ochotnicze straże pożarne -2 185,00 255,00 30 070,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2330 32 000,00 -2 185,00 0,00 29 815,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności2950 0,00 0,00 255,00 255,00

756 20 874 354,57
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-154 635,00 158 037,00 20 877 756,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 45 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych -40 000,00 0,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 188



Strona 3 z 7

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej0350 45 000,00 -40 000,00 0,00 5 000,00

75615 5 973 234,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 66 000,00 6 039 234,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 5 849 724,00 0,00 50 990,00 5 900 714,00

Wpływy z podatku rolnego0320 9 894,00 0,00 426,00 10 320,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 85 750,00 0,00 10 882,00 96 632,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 100,00 0,00 15,00 115,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 15 000,00 0,00 3 687,00 18 687,00

75616 3 675 330,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-44 635,00 67 256,00 3 697 951,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 210 349,00 0,00 58 656,00 269 005,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 200 000,00 -9 635,00 0,00 190 365,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 650 000,00 -35 000,00 0,00 615 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 8 000,00 0,00 3 600,00 11 600,00

75618 363 774,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -10 000,00 24 781,00 378 555,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 60 000,00 0,00 20 000,00 80 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 43 000,00 0,00 2 765,00 45 765,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 16,00 16,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

75621 10 817 016,57Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa -60 000,00 0,00 10 757 016,57

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 188



Strona 4 z 7

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 150 000,00 -60 000,00 0,00 90 000,00

758 36 435 221,55Różne rozliczenia -800 000,00 52 172,00 35 687 393,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 19 230 571,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 17 172,00 19 247 743,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 19 230 571,00 0,00 17 172,00 19 247 743,00

75814 8 379 011,55Różne rozliczenia finansowe -800 000,00 35 000,00 7 614 011,55

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 150 000,00 0,00 35 000,00 185 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 7 907 550,00 -800 000,00 0,00 7 107 550,00

801 3 215 250,64Oświata i wychowanie -73 018,00 119 466,00 3 261 698,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
24 942,14 0,00 0,00 24 942,14

80101 363 288,00Szkoły podstawowe -2 500,00 11 422,00 372 210,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00

Wpływy z usług0830 345 000,00 -2 500,00 8 600,00 351 100,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności2950 0,00 0,00 22,00 22,00

80103 114 000,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -8 892,00 7 200,00 112 308,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 17 000,00 -2 500,00 1 700,00 16 200,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 65 000,00 0,00 5 500,00 70 500,00

Wpływy z usług0830 32 000,00 -6 392,00 0,00 25 608,00

80104 1 967 816,00Przedszkola -60 626,00 84 844,00 1 992 034,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 188



Strona 5 z 7

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 101 000,00 -600,00 14 000,00 114 400,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 570 000,00 -10 400,00 22 100,00 581 700,00

Wpływy z usług0830 553 000,00 -49 626,00 47 100,00 550 474,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 1 644,00 1 644,00

80148 255 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 16 000,00 271 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 255 000,00 0,00 16 000,00 271 000,00

80195 211 476,14Pozostała działalność -1 000,00 0,00 210 476,14

24 942,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 24 942,14

Wpływy z różnych dochodów0970 55 978,80 -1 000,00 0,00 54 978,80

852 3 265 214,85Pomoc społeczna -18 248,00 6 600,00 3 253 566,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85202 35 000,00Domy pomocy społecznej -7 657,00 0,00 27 343,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 35 000,00 -7 657,00 0,00 27 343,00

85203 803 578,20Ośrodki wsparcia -10 591,00 0,00 792 987,20

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 12 000,00 -10 591,00 0,00 1 409,00

85228 107 279,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 6 600,00 113 879,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00

855 15 400 278,54Rodzina -3 100,00 3 000,00 15 400 178,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 84 000,00Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00 87 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 188



Strona 6 z 7

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw2690 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

85516 298 325,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -3 100,00 0,00 295 225,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 298 325,00 -3 100,00 0,00 295 225,00

900 3 952 184,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 18 650,00 3 970 834,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

90002 3 822 284,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 12 900,00 3 835 184,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 6 000,00 0,00 3 400,00 9 400,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 8 000,00 0,00 9 500,00 17 500,00

90005 21 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 5 750,00 26 750,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 21 000,00 0,00 5 750,00 26 750,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 45 262,00 45 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92601 0,00Obiekty sportowe 0,00 12 300,00 12 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

92605 0,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 32 962,00 32 962,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 188



Strona 7 z 7

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 32 900,00 32 900,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności2950 0,00 0,00 62,00 62,00

87 768 541,79razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
114 942,14 0,00 0,00 114 942,14

-1 126 463,00 418 686,00 87 060 764,79

majątkowe
010 1 492 354,00Rolnictwo i łowiectwo -1 000,00 15 790,00 1 507 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 491 354,00 0,00 0,00 1 491 354,00

01044 1 492 354,00Infrastruktura sanitacyjna wsi -1 000,00 0,00 1 491 354,00

1 491 354,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 491 354,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 15 790,00 15 790,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 0,00 0,00 15 790,00 15 790,00

700 1 350 000,00Gospodarka mieszkaniowa -354 712,00 0,00 995 288,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 1 350 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -354 712,00 0,00 995 288,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 1 350 000,00 -354 712,00 0,00 995 288,00

900 1 447 960,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -314 845,00 0,00 1 133 115,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 447 960,00 -314 845,00 0,00 1 133 115,00

90005 1 447 960,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -314 845,00 0,00 1 133 115,00

1 447 960,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-314 845,00 0,00 1 133 115,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 188



Strona 8 z 7

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6299 623 312,00 -314 845,00 0,00 308 467,00

926 2 022 080,00Kultura fizyczna -32 900,00 0,00 1 989 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92605 181 580,00Zadania w zakresie kultury fizycznej -32 900,00 0,00 148 680,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub

 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 32 900,00 -32 900,00 0,00 0,00

10 898 207,35razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 552 959,00 -314 845,00 0,00 5 238 114,00

-703 457,00 15 790,00 10 210 540,35

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 98 666 749,14

5 667 901,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-314 845,00 0,00 5 353 056,14

-1 829 920,00 97 271 305,14434 476,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 188



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Lisia Góra Nr XLII/480/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 143 955,20 143 955,20 143 955,20 0,00 143 955,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 955,20 143 955,20 143 955,20 0,00 143 955,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 191 993,00 177 993,00 177 993,00 65 810,68 112 182,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 993,00 177 993,00 177 993,00 65 810,68 112 182,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 207 915,65 2 581 857,65 2 580 857,65 126 637,00 2 454 220,65 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 626 058,00 3 626 058,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -326 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -326 830,00 -326 830,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 648,97 37 648,97 37 648,97 0,00 37 648,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 918 734,62 2 619 506,62 2 618 506,62 126 637,00 2 491 869,62 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 299 228,00 3 299 228,00 0,00 0,00 0,00

60011 Drogi publiczne krajowe

przed zmianą 184 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 481,00 184 481,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 100,00 -86 100,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 381,00 98 381,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 240 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 730,00 240 730,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 730,00 -240 730,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 188



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 223 906,65 2 041 559,65 2 041 559,65 23 700,00 2 017 859,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 182 347,00 3 182 347,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 648,97 37 648,97 37 648,97 0,00 37 648,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 261 555,62 2 079 208,62 2 079 208,62 23 700,00 2 055 508,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 182 347,00 3 182 347,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 665 456,00 1 665 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 456,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 701 456,00 1 701 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 456,00 1 556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 556 000,00 1 556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 36 725 666,49 35 705 596,49 31 959 148,93 25 520 596,30 6 438 552,63 2 587 955,30 1 096 238,00 62 254,26 0,00 0,00 1 020 070,00 1 020 070,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 117,03 78 117,03 78 117,03 0,00 78 117,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 792 783,52 35 772 713,52 32 026 265,96 25 520 596,30 6 505 669,66 2 587 955,30 1 096 238,00 62 254,26 0,00 0,00 1 020 070,00 1 020 070,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 23 625 921,60 22 885 651,60 19 831 614,30 17 465 407,30 2 366 207,00 2 261 511,30 792 526,00 0,00 0,00 0,00 740 270,00 740 270,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 639 221,60 22 898 951,60 19 844 914,30 17 465 407,30 2 379 507,00 2 261 511,30 792 526,00 0,00 0,00 0,00 740 270,00 740 270,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 890 732,00 890 732,00 632 430,00 486 873,00 145 557,00 230 202,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 894 932,00 894 932,00 636 630,00 486 873,00 149 757,00 230 202,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 815 382,97 605 382,97 605 382,97 71 000,00 534 382,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 617,03 29 617,03 29 617,03 0,00 29 617,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 845 000,00 635 000,00 635 000,00 71 000,00 564 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 535 195,00 535 195,00 534 695,00 231 690,00 303 005,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 556 195,00 556 195,00 555 695,00 231 690,00 324 005,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 175 342,92 175 342,92 113 088,66 1 900,00 111 188,66 0,00 0,00 62 254,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 342,92 174 342,92 112 088,66 1 900,00 110 188,66 0,00 0,00 62 254,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 493 001,30 2 493 001,30 1 705 304,96 815 012,75 890 292,21 0,00 787 696,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 012,50 -3 012,50 -3 012,50 0,00 -3 012,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 489 988,80 2 489 988,80 1 702 292,46 815 012,75 887 279,71 0,00 787 696,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 613 094,28 613 094,28 613 094,28 0,00 613 094,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 012,50 -3 012,50 -3 012,50 0,00 -3 012,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 610 081,78 610 081,78 610 081,78 0,00 610 081,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 188



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 9 626 832,00 9 626 832,00 1 790 232,00 141 087,43 1 649 144,57 25 000,00 7 811 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 826 832,00 8 826 832,00 1 790 232,00 141 087,43 1 649 144,57 25 000,00 7 011 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 9 626 832,00 9 626 832,00 1 790 232,00 141 087,43 1 649 144,57 25 000,00 7 811 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 826 832,00 8 826 832,00 1 790 232,00 141 087,43 1 649 144,57 25 000,00 7 011 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 419 637,00 419 637,00 199 613,00 48 363,00 151 250,00 0,00 220 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 187,92 -2 187,92 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 187,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 449,08 417 449,08 199 613,00 48 363,00 151 250,00 0,00 217 836,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 176 024,00 176 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 187,92 -2 187,92 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 187,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 836,08 173 836,08 0,00 0,00 0,00 0,00 173 836,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 158 481,83 1 058 481,83 1 028 889,77 676 721,33 352 168,44 0,00 29 592,06 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 761,00 -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 661,00 -49 661,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 200,42 11 200,42 11 200,42 3 811,91 7 388,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 113 921,25 1 063 582,25 1 033 990,19 674 433,24 359 556,95 0,00 29 592,06 0,00 0,00 0,00 50 339,00 50 339,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 58 378,00 58 378,00 58 378,00 54 289,56 4 088,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 811,91 3 811,91 3 811,91 3 811,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 189,91 62 189,91 62 189,91 58 101,47 4 088,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 819 000,00 719 000,00 716 500,00 606 200,00 110 300,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 761,00 -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 661,00 -49 661,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 766 239,00 715 900,00 713 400,00 600 100,00 113 300,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 50 339,00 50 339,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 128 780,00 128 780,00 128 780,00 0,00 128 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 388,51 4 388,51 4 388,51 0,00 4 388,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 168,51 133 168,51 133 168,51 0,00 133 168,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 891 601,00 4 703 397,00 4 595 397,00 280 400,00 4 314 997,00 0,00 2 000,00 106 000,00 0,00 0,00 2 188 204,00 2 188 204,00 1 653 417,00 0,00 0,00

zmniejszenie -314 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -314 845,00 -314 845,00 -314 845,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 576 756,00 4 703 397,00 4 595 397,00 280 400,00 4 314 997,00 0,00 2 000,00 106 000,00 0,00 0,00 1 873 359,00 1 873 359,00 1 338 572,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 1 757 031,00 103 614,00 103 614,00 25 900,00 77 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 653 417,00 1 653 417,00 1 653 417,00 0,00 0,00

zmniejszenie -314 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -314 845,00 -314 845,00 -314 845,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 442 186,00 103 614,00 103 614,00 25 900,00 77 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 338 572,00 1 338 572,00 1 338 572,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 6 065 000,00 1 415 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 1 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650 000,00 4 650 000,00 4 650 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 774,00 -44 774,00 -44 774,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 020 226,00 1 415 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 1 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 605 226,00 4 605 226,00 4 605 226,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 775 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 774,00 -44 774,00 -44 774,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 730 226,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 226,00 205 226,00 205 226,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 188



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 90 223 340,53 69 230 150,57 52 340 070,61 32 074 485,59 20 265 585,02 4 399 955,30 10 648 414,40 176 254,26 145 456,00 1 520 000,00 20 993 189,96 20 993 189,96 8 440 864,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 558 410,42 -822 300,42 -20 112,50 -6 100,00 -14 012,50 0,00 -802 187,92 0,00 0,00 0,00 -736 110,00 -736 110,00 -359 619,00 0,00 0,00

zwiększenie 162 966,42 162 966,42 126 966,42 3 811,91 123 154,51 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 827 896,53 68 570 816,57 52 446 924,53 32 072 197,50 20 374 727,03 4 399 955,30 9 846 226,48 176 254,26 145 456,00 1 556 000,00 20 257 079,96 20 257 079,96 8 081 245,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 17 826 858,26 17 826 858,26 2 155 443,90 1 360 121,49 795 322,41 11 121,66 15 660 292,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 826 858,26 17 826 858,26 2 155 443,90 1 360 121,49 795 322,41 11 121,66 15 660 292,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 188



Strona 1 z 7

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Lisia Góra Nr XLII/480/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 410 799,00 2 410 799,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 419 630,00419 630,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 630,00 0,00 419 630,00

Budowa  odcinka wodociągu na działkach nr 981 i 1340/2 w m. Łukowa 34 443,00 0,00 34 443,00

Budowa sieci wodociągowej ul. Bema w Lisiej Górze 41 493,00 0,00 41 493,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Brzozówka 8 500,00 0,00 8 500,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Brzozówka ul. Dobra 6 500,00 0,00 6 500,00

Budowa wodociągu Pawęzów - Brzozówka 34 000,00 0,00 34 000,00
Budowa wodociągu PE 90 mm w m. Zaczarnie dz. nr 1588, 1586/1, 
1585/11 30 172,00 0,00 30 172,00

Budowa wodociągu przy ul. Rolniczej w m. Lisia Góra 79 267,00 0,00 79 267,00

Budowa wodociągu rozdzielczego w Pawęzowie 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa wodociągu ul.Łukowska, Rolnicza 19 900,00 0,00 19 900,00

Budowa wodociągu w Nowej Jastrząbce 11 500,00 0,00 11 500,00

Dobudowa sieci wodociągowych wg. potrzeb mieszkańców 113 428,00 0,00 113 428,00

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej w m. Lisia Góra 30 427,00 0,00 30 427,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 983 134,001 983 134,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 134,00 0,00 353 134,00

Budowa kanalizacji Pawęzów - Brzozówka 10 000,00 0,00 10 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno - tłocznej z przepompownią w 
m. Brzozówka ul. Dobra 13 000,00 0,00 13 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej tłocznej z przepompownią w m. Brzozówka 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa kanalizacji w Zaczarniu 58 220,00 0,00 58 220,00

Budowa odcinka kanalizacji w Łukowej na działkach nr 981 i 1340/2 0,00 0,00 0,00

Budowa sieci kanalizacyjnej ul. Bema w Lisiej Górze 55 937,00 0,00 55 937,00

Dobudowa sieci kanalizacyjnej wg. potrzeb mieszkańców 187 766,00 0,00 187 766,00

Przebudowa odcinka sieci kanalizacyjnej w m. Lisia Góra 18 211,00 0,00 18 211,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 000,00 0,00 890 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 188



Strona 2 z 7

Budowa sieci kanalizacyjnej w części Gminy Lisia Góra w związku z 
likwidacją oczyszczalni ścieków w Lisiej Górze i w Starych Żukowicach 890 000,00 0,00 890 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 000,00 0,00 740 000,00
Budowa sieci kanalizacyjnej w części Gminy Lisia Góra w związku z 
likwidacją oczyszczalni ścieków w Lisiej Górze i w Starych Żukowicach 740 000,00 0,00 740 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 8 035,008 035,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 035,00 0,00 8 035,00

Budowa drogi transportu rolniczego 8 035,00 0,00 8 035,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00320 000,00 320 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 320 000,00320 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

320 000,00 0,00 320 000,00

Wydatki na za zadania inwestycyjne realizowane przez Związek Gmin 320 000,00 0,00 320 000,00

600 Transport i łączność - 326 830,003 640 058,00 3 313 228,00

60011 Drogi publiczne krajowe - 86 100,00 98 381,00184 481,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 481,00 - 86 100,00 98 381,00
Budowa chodnika oraz zatok autobusowych przy drodze krajowej nr 73 w 
miejscowości Brzozówka

 

98 381,00 0,00 98 381,00

Budowa chodnika przy drodze krajowej nr 73 w miejscowości Breń
 

86 100,00 - 86 100,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 240 730,00 0,00240 730,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
240 730,00 - 240 730,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową do zadania "Budowa obwodnicy 
Lisiej Góry" 240 730,00 - 240 730,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 32 500,0032 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 500,00 0,00 32 500,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1323K w Kobierzynie 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1375K w m. Zaczarnie 1 000,00 0,00 1 000,00
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1377K w m. Nowa 
Jastrząbka 28 500,00 0,00 28 500,00

Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej w Śmignie 2 000,00 0,00 2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 182 347,003 182 347,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 383 047,00 0,00 1 383 047,00

Budowa chodnika w Łukowej 1 000,00 0,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 188



Strona 3 z 7

Budowa chodnika w Starych Żukowicach przy drodze gminnej nr 203725K 54 120,00 0,00 54 120,00
Budowa drogi łączacej ul. Południową z drogą krajową nr 73 w Lisiej 
Górze wraz z przebudową skrzyżowania. 199 647,00 0,00 199 647,00

Budowa miejsc postojowych przy drodze gminnej nr 203727K w m. Stare 
Żukowice 100 320,00 0,00 100 320,00

Przebudowa drogi gminnej nr 129K w m. Zaczarnie 8 500,00 0,00 8 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 203705K ul. Sportowa w Lisiej Górze 9 800,00 0,00 9 800,00
Przebudowa drogi gminnej nr 203715K w m. Pawęzów wraz  z 
odwodnieniem 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Nowa Jastrząbka (dz. nr 388/2) 14 000,00 0,00 14 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Nowa Jastrząbka (dz. nr 391) 8 000,00 0,00 8 000,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej nr 62K w m. Pawęzów 8 000,00 0,00 8 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 1406/3 w m. Stare Żukowice
 

80 982,00 0,00 80 982,00
Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 1319 ul. Bema w Lisiej 
Górze 340 846,00 0,00 340 846,00

Przebudowa dróg gminnych 0,00 0,00 0,00

Remont drogi gminnej nr 203716K w m. Kobierzyn 3 000,00 0,00 3 000,00

Remont drogi gminnej nr 203717K w m. Kobierzyn 7 000,00 0,00 7 000,00

Remont drogi gminnej nr 203727K w m. Stare Żukowice 286 641,00 0,00 286 641,00

Utwardzenie działki budowlanej nr 1385/6 w m. Lisia Góra 125 891,00 0,00 125 891,00
Utwardzenie i położenie masy bitumicznej na drodze gminnej w m. Breń - 
FS 128 300,00 0,00 128 300,00

Utwardzenie parkingu na działce nr 1564 w m. Zaczarnie - FS 7 000,00 0,00 7 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 799 300,00 0,00 1 799 300,00

Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 1406/3 w m. Stare Żukowice
 

364 800,00 0,00 364 800,00
Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 1319 ul. Bema w Lisiej 
Górze 1 434 500,00 0,00 1 434 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00343 139,00 343 139,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 343 139,00343 139,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 492,00 0,00 181 492,00

Budowa budynku wielofunkcyjnego w m. Brzozówka 128 983,00 0,00 128 983,00
Wykonanie napisu na elewacji budynku wielofunkcyjnego w Nowych 
Żukowicach 22 509,00 0,00 22 509,00

Wymiana ogrzewania w budynku komunalnym w Nowej Jastrząbce - FS 30 000,00 0,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 161 647,00 0,00 161 647,00

Wykup gruntów pod drogi 4 427,00 0,00 4 427,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 188



Strona 4 z 7

Zakup działek pod budowę boiska sportowego obok Szkoły Podstawowej 
w Kobierzynie - FS 140 000,00 0,00 140 000,00

Zakup wiaty przystankowej - Stare Żukowice 17 220,00 0,00 17 220,00

720 Informatyka 0,000,00 0,00

72095 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Cyfrowa Gmina 0,00 0,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Cyfrowa Gmina 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00519 482,00 519 482,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 507 447,00507 447,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 471,00 0,00 9 471,00

Cyfrowa Gmina 9 471,00 0,00 9 471,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 462 960,00 0,00 462 960,00

Cyfrowa Gmina 462 960,00 0,00 462 960,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 016,00 0,00 35 016,00

Cyfrowa Gmina 35 016,00 0,00 35 016,00

75095 Pozostała działalność 0,00 12 035,0012 035,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 035,00 0,00 12 035,00
Zakup i montaż masztu flagowego w ramach projektu "Pod Biało-
czerwoną" - Szkoła Podstawowa Stare Żukowice 12 035,00 0,00 12 035,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Cyfrowa Gmina 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0060 000,00 60 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 60 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku remizy OSP w Śmignie 60 000,00 0,00 60 000,00

758 Różne rozliczenia 0,000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

Rezerwa na wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 020 070,00 1 020 070,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 188



Strona 5 z 7

80101 Szkoły podstawowe 0,00 740 270,00740 270,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 683 470,00 0,00 683 470,00

Laboratoria przyszłości - SP Lisia Góra 32 778,00 0,00 32 778,00

Laboratoria przyszłości - SP Nowe Żukowice 22 254,00 0,00 22 254,00

Laboratoria przyszłości - SP Pawęzów 22 205,00 0,00 22 205,00
Modernizacja pomieszczenia w SP w Nowych Zukowicach na potrzeby 
klasopracowni - FS 149 282,00 0,00 149 282,00

Modernizacja schodów przy Szkole Podstawowej w Nowej Jastrząbce - 
FS 84 698,00 0,00 84 698,00

Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku SP w Brniu
 

10 000,00 0,00 10 000,00
Przebudowa sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Lisiej Górze - 
FS 134 100,00 0,00 134 100,00

Remont  intstalacji c.o.  w Szkole Podstawowej w Lisiej Górze 228 153,00 0,00 228 153,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 800,00 0,00 56 800,00

Doposażenie sali gimnastycznej w SP w Łukowej - FS 31 461,00 0,00 31 461,00

Doposażenie sali informatycznej w SP w Łukowej - FS 25 339,00 0,00 25 339,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek oświatowych 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 69 800,0069 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 800,00 0,00 49 800,00
Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku przedszkola na działce nr 
1560/1 w m. Zaczarnie 10 000,00 0,00 10 000,00

Rozbudowa istniejącego budynku przedszkola na działkach nr 1834 i 1835 
w m. Łukowa 39 800,00 0,00 39 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
Zakup pieca konwekcyjno-parowego wraz z pochłaniaczem dla GP w 
Nowych Żukowicach 20 000,00 0,00 20 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 210 000,00210 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 210 000,00 0,00 210 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00108 395,96 108 395,96

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 108 395,96108 395,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 395,96 0,00 108 395,96

Współfinansowanie infrastruktury sportowej 108 395,96 0,00 108 395,96

855 Rodzina - 49 661,00100 000,00 50 339,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 49 661,00 50 339,00100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 188



Strona 6 z 7

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 49 661,00 50 339,00

Wykonanie projektu budowy żłobka w m. Stare Żukowice - FS 100 000,00 - 49 661,00 50 339,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 314 845,002 188 204,00 1 873 359,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 210 000,00210 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
210 000,00 0,00 210 000,00

Dotacja do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 210 000,00 0,00 210 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 29 781,0029 781,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 781,00 0,00 29 781,00

Zakup podestu do PSZOK w m. Lisia Góra 29 781,00 0,00 29 781,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 314 845,00 1 338 572,001 653 417,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 824 648,00 0,00 824 648,00

Ekopartnerzy na rzecz Słonecznej Energii Małopolski 824 648,00 0,00 824 648,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 828 769,00 - 314 845,00 513 924,00

Ekopartnerzy na rzecz Słonecznej Energii Małopolski 828 769,00 - 314 845,00 513 924,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 295 006,00295 006,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 006,00 0,00 295 006,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Brzozówce (wyk.dokum.projektowej) - FS 28 621,00 0,00 28 621,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Nowa Jastrząbka 139 128,00 0,00 139 128,00
Budowa oświetlenia ulicznego w Nowych Żukowicach i Starych 
Żukowicach 44 280,00 0,00 44 280,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Śmignie 10 281,00 0,00 10 281,00

Dobudowa oświetlenia ulicznego
 

5 000,00 0,00 5 000,00

Dobudowa oświetlenia ulicznego w Łukowej - FS 0,00 0,00 0,00

Dobudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Pawęzów - FS 52 936,00 0,00 52 936,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Nowej Jastrząbce 14 760,00 0,00 14 760,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Centrum Lisiej Góry wraz z 
budową Centrum Kultury. 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 44 774,004 650 000,00 4 605 226,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 4 400 000,004 400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 188



Strona 7 z 7

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Centrum Lisiej Góry wraz z 
budową Centrum Kultury. 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Centrum Lisiej Góry wraz z 
budową Centrum Kultury. 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 900 000,00 0,00 900 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Centrum Lisiej Góry wraz z 
budową Centrum Kultury. 900 000,00 0,00 900 000,00

92116 Biblioteki - 44 774,00 205 226,00250 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 685,00 0,00 150 685,00
Modernizacja filii bibliotecznej w Zaczarniu oraz zakup wyposażenia dla 
GBP w Lisiej Górze 150 685,00 0,00 150 685,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 315,00 - 44 774,00 54 541,00
Modernizacja filii bibliotecznej w Zaczarniu oraz zakup wyposażenia dla 
GBP w Lisiej Górze 99 315,00 - 44 774,00 54 541,00

926 Kultura fizyczna 0,005 647 042,00 5 647 042,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 38 630,0038 630,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 630,00 0,00 38 630,00

Zakup wyposażenia do Gminnego Centrum Sportu w Lisiej Górze 38 630,00 0,00 38 630,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 693 137,00693 137,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 137,00 0,00 193 137,00
Budowa altany oraz ścieżki zdrowia wraz z ogrodzeniem w m. Śmigno - 
FS 30 500,00 0,00 30 500,00

Budowa boiska wielofuncyjnego przy SP w m. Nowa Jastrząbka 162 637,00 0,00 162 637,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 500 000,00 0,00 500 000,00

Budowa boiska wielofuncyjnego przy SP w m. Nowa Jastrząbka 500 000,00 0,00 500 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 4 915 275,004 915 275,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 915 275,00 0,00 4 915 275,00
Budowa boiska piłki nożnej z bieżnią wokół boiska i niezbędną 
infrastrukturą w m. Lisia Góra 3 624 732,00 0,00 3 624 732,00

Budowa boiska wielofuncyjnego przy SP w m. Nowa Jastrząbka 0,00 0,00 0,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z bieżnią, zapleczem szatniowym, 
trybunami  i infrastrukturą techniczną przy SP w Brzozówce 1 290 543,00 0,00 1 290 543,00

21 007 189,96 20 271 079,96- 736 110,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 188



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/480/2022 
Rady Gminy Lisia Góra 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

L.p. Dział Rozdz. Wyszczególnienie zadań Dochody Wydatki 
1.   2. 3.  
1. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 808 284  

1.1.  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 808 284  
   dochody bieżące 3 808 284  

2. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 808 284 
2.1.  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  3 808 284 

   wydatki bieżące  3 778 503 
   w tym ; wynagrodzednia i pochodne od wynagrodzeń  254 500 
                 realizacja zadań statutowych  3 522 003 
                 świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 000 
   wydatki majątkowe  29 781 
   w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne  29 781 
   Ogółem:       3 808 284 3 808 284 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 188



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/480/2022 
Rady Gminy Lisia Góra 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

    w złotych 
     
Dzia
ł  

Rozd
z. Nazwa Dochody  Wydatki 

600  Transport i łączność 107 993,00 107 993,00 

 
6001

4 Drogi publiczne powiatowe 107 993,00  
  dochody bieżące 93 993,00  
  dochody majątkowe 14 000,00  

 
6001

4 Drogi publiczne powiatowe  107 993,00 
  wydatki bieżące  93 993,00 
  wydatki majątkowe  14 000,00 
     

855  Rodzina 84 000,00 84 000,00 

 
8550

4 Wspieranie rodziny 84 000,00  
  dochody bieżące 84 000,00  

 
8550

4 Wspieranie rodziny  84 000,00 
  wydatki bieżące  84 000,00 
  w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  65 810,68 
              realizacja zadań statutowych  18 189,32 
  RAZEM 191 993,00 191 993,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 188



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/480/2022 
Rady Gminy Lisia Góra 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH 
Z BUDŻETU GMINY W 2022 R. 

  OGÓŁEM 4 441 076,96 zł 
    
    

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 400 000,00 zł 
    

Dział  Rozdz. Nazwa Plan 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 zł 

  dotacja celowa do zadania pn. ,,Budowa obwodnicy 
Lisiej Góry" 0,00 zł 

851  OCHRONA ZDROWIA 15 000,00 zł 
 85149 Programy polityki zdrowotnej 10 000,00 zł 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

10 000,00 zł 

 85195 Pozostała działalność 5 000,00 zł 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

5 000,00 zł 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 1 385 000,00 zł 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 860 000,00 zł 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorzadowej 
instytucji kultury 860 000,00 zł 

  Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury 860 000,00 zł 
 92116 Biblioteki 525 000,00 zł 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 525 000,00 zł 

    
    

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 041 076,96 zł 
    

Dział  Rozdz. Nazwa Plan 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 599 076,96 zł 

 80101 Szkoły Podstawowe 2 261 511,30 zł 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

2 261 511,30 zł 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 230 202,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 188



  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

230 202,00 zł 

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych. 

96 242,00 zł 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

96 242,00 zł 

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

11 121,66 zł 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

11 121,66 zł 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 25 000,00 zł 

 85395 Pozostała działalność 25 000,00 zł 

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych stowarzyszeniom 25 000,00 zł 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 210 000,00 zł 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 210 000,00 zł 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

210 000,00 zł 

926  KULTURA FIZYCZNA 207 000,00 zł 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 207 000,00 zł 

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych stowarzyszeniom 207 000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 188



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII/480/2022 
Rady Gminy Lisia Góra 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY REALIZUJĄCYCH ZADANIA 
W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2022 

      
Nazwa sołectwa Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf Kwota 

ogółem 
Środki z art.2 ust.1 ustawy z 21 lutego 2014r. o 

Funduszu Sołeckim 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
Breń Utwardzenie i położenie masy bitumicznej na drodze gminnej 600 60016 6050 128 300,00 50 339,00 

Wykonanie progu zwalniającego 600 60016 4300 5 000,00 5 000,00 
Bieżące remonty dróg 600 60016 4270 16 718,00 16 718,00 Brzozówka 
Wykonanie dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego w m. 
Brzozówka   900 90015 6050 28 621,00 28 621,00 

Kobierzyn Dofinansowanie do zakupu działek na budowę boiska sportowego obok SP 
w Kobierzynie 700 70005 6060 140 000,00 39 969,17 

Lisia Góra Dofinansowanie do przebudowy sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej 
w Lisiej Górze   801 80101 6050 134 100,00 50 339,00 

Dofinansowanie do poprawy infrastruktury sportowej w SP poprzez 
doposażenie sali gimnastycznej w Łukowej 801 80101 6060 31 461,00 25 000,00 

Łukowa 
Dofinansowanie do poprawy infrastruktury edukacyjnej w SP poprzez 
doposażenie sali informatycznej w SP w Łukowej 801 80101 6060 25 339,00 25 339,00 

Modernizacja schodów przy Szkole Podstawowej w Nowej Jastrząbce 801 80101 6050 84 698,00 40 339,00 
Nowa Jastrząbka  

Wymiana ogrzewania w budynku komunalnym w Nowej Jastrząbce  700 70005 6050 30 000,00 10 000,00 

Poprawa infrastruktury w budynku wielofunkcyjnym poprzez doposażenie 
sali wiejskiej (zakup i montaż klimatyzatora, głośnika z mikrofonem oraz 
rzutnika i ekranu)  

700 70005 4210 11 000,00 10 339,00 

Dofinansowanie do remontu i modernizacji klasopracowni w Szkole 
Podstawowej Nowe Żukowice 801 80101 6050 149 282,00 37 000,00 

Nowe Żukowice 

Wymiana oświetlenia w KS Nowa Jastrząbka-Żukowice 851 85154 6050 15 000,00 3 000,00 
Pawęzów Dobudowa oświetlenia przy drogach gminnych  w Pawęzowie  900 90015 6050 52 936,00 50 339,00 

Stare Żukowice Wykonanie projektu żłobka w m. Stare Żukowice 855 85516 6050 50 339,00 50 339,00 
Śmigno Budowa altany oraz ścieżki zdrowia wraz z ogrodzeniem 926 92605 6050 30 500,00 30 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 188



Niwelowanie dróg i placów gminnych w m. Śmigno 600 60016 4270 16 839,00 16 839,00 
Dofinansowanie do zapewnienia gotowości bojowej OSP Śmigno 754 75412 4210 3 000,00 3 000,00 

Bieżące remonty dróg 600 60016 4270 43 339,00 43 339,00 
Zaczarnie 

Utwardzenie, drenaż i asfaltowanie parkingu na dz. nr 1564  w m. Zaczarnie 600 60016 6050 7 000,00 7 000,00 

Ogółem 1 003 472,00 543 359,17 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 188


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-01-05T13:10:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




